別表第七号申請書の様式（第18条関係）（平7郵令15・平10郵令45・平11郵令3・平12郵令60・平17総省令78・令元総省令19・令2総省令85（令2総省令103）・令2総省令103・一部改正） 学校等認定申請書 総務大臣殿 郵便番号 住所（注1） 長氏名（注2） 電話番号 次のとおり認定を受けたいので、工事担任者規則第18条の規定により、 別紙書類を添えて申請します。 学校等の名称 辺 部科名 1電気通信技術の基礎 （第二級アナログ通信及び第二級デジタル通 免除を受けようとする試験科目 信に限る。） 2電気通信技術の基礎 短辺（日本産業規格A列4番） 注1法人の場合は、主たる事務所の所在地を記入すること。 2法人の場合は、名称及び代表者名を記入すること。 3免除を受けようとする試験科目の欄は、該当するものを〇で囲むこと。